GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 222-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo para as etapas relacionadas conforme o caso, nos
termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

• TESTE DE APTIDÃO FÍSICA:

No período de 24 de abril a 01 de maio de 2016
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Informações: Os candidatos que farão o TESTE DE APTIDÃO FÍSICA deverão se apresentar no GINÁSIO do Núcleo
de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu horário de prova, portando o
documento de identidade ORIGINAL, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

• TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS:

Data: 28 e 29 de maio de 2016
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Informações: Os candidatos que farão o TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MEDICOS E ODONTOLOGICOS
deverão se apresentar no GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de
antecedência do seu horário de prova, portando o documento de identidade ORIGINAL, bem assim, os documentos
pertinentes a essa etapa.

Os dias e horários de realização das etapas citadas serão disponibilizados, por meio de edital publicado no site da

Fundação Sousândrade no dia 19 de abril de 2016.

As datas, locais e horários de realização das etapas de INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE
FORMAÇÃO serão oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 21 de março de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO

Edital 222-3, de 21 de março de 2016.

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

GULHERME GOMES DA
SILVA

251041882

AO 0807251-
24.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FRANSUEL CRUZ
ANDRADE

251069373

AO 0802284-
33.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DANIEL RAMOS DE SOUSA 251050882

WALISON SILVA DE
ALENCAR

251069416

IVANILSON DA SILVA
TAVARES

251016686

WANDERSON SOUSA DA
SILVA

251056536

MARILIA OLIVEIRA DE
SOUSA

251051111

CLEYTON AIRES
GONDINHO

251071585

AO 0805439-
44.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

LUCAS ARAUJO BAHIA 251001315

LAIANE SILVA RIBEIRO  251037239

CLEONATO SILVA SOUSA 251091049

ISAC HENRIQUE VIANA
MAIA ALVES

251075443

DOUGLAS BATISTA
FIGUEREDO

251088210

BRUNA DE SOUSA DUARTE
LIMA

251048664

DOUGLAS DE SOUSA
SILVA

251077817

FRANCISCO MARCELO
SAMPAIO ARAÚJO

251002699

WISLEYA DA SILVA
BARROS  -

FLAVIO MARINHO SILVA 251061402

JOELDSON DA SILVA
NASCIMENTO

251012693

BEATRIZ VILANOVA
ROCHA

251044125

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA
JARES SANTOS DE
OLIVEIRA

251060292

AO 0805962-
56.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

KLEBER WENECK VIEIRA
PINTO

251010809

RAIMUNDO NONATO
PEREIRA DOS SANTOS

251038756

AUGUSTO PEREIRA
JACINTO

251036826

ARLENILDO LIMA
OLIVEIRA

251043865

ANDERSON RICARDO
COIMBRA MACHADO

251009150

MAILSON DE SOUSA
FRANCO

251043223

NYLISON RENAN DA SILVA
SOUSA

251075411

ELY KENNEDY SILVA DE
SOUSA

251002792

JAELITON DA CONCEIÇÃO
SILVA

251062175

AO 0806011-
97.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

WIRIS PEREIRA DA SILVA  251000144

VALQUIRIA DA SILVA
SOUSA

251024196

OSCAR ALVES DE SOUSA  251044838

DIEGO ANTUNES COSTA
DA SILVA

251025601

LEANDRO ALVES DOS
SANTOS

251055411

DYONATAN DINIZ SANTOS
GARRETO

251001265

ANDERSON LUIZ CRAVO
BARROSO

251030851

ANA PAULA DE JESUS
SOUSA  -

JARDEL WANDERSON
JERÔNIMO FERREIRA

251021390

FELIPE CABRAL MEDEIROS 251027771 AO 0802027-
08.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

LEOMIR MORAIS PEREIRA  251044034

AO 0801948-
29.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

THIAGO FELIPE LEITE
PADILHA

251018501

AO 0801948-
29.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

EMILIO PEDROSA
ALMEIDA

251047945

AO 0801990-
78.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

LEANDRO DE JESUS SILVA 251014100

PAULO CESAR TELES DA
SILVA

251017793

HAYLSON BARROSO LIMA  251074220

WILDSON DOS SANTOS
SILVA

251034619

PAULO HENRIQUE SOUSA
SILVA

251023297

ANTONIO CARLOS DE
CARVALHO COSTA FILHO

251066833

AO 0801655-
59.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOVANIA NYLLER LOBATO
DOS SANTOS

251004631

AO 0807231-
33.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.